Estado de Resultados

Por el periodo comprendido del 01 de enero al 30 de noviembre de 2009

CONCEPTO

INGRESOS ORDINARIOS AUTONOMOS

Productos financieros
Otros ingresos
Subsidio de Gobierno Federal

SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL

Gasto operativo
Nomina
Ingresos por prerrogativas ordina

rias

IMPORTE

15,038,594.13
983,642.00
33,717,972.59

185,315,873.24
307,128,185.13
691,875,677.67

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

1000 Servicios personales
2000 Materiales y suministros
3000 Servicios generales

4000 Transferencias (prerrogativas)

EGRESOS EXTRAORDINARIOS
TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

1,234,059,944.76

653,622,363.10

51,520,590.31
197,813,734.98
671,692,152.53

9,419,881.09

1,584,068,722.01

(350,008,777.25)

Elaboré

C.P. Jorge Cuadros Quiroz

Ced. Prof. 1288196

Validaciéon Direccion de Administracion

Lic. José Mondragén Pedrero

Director de Administracion

Instituto
]




