Estado de Resultados



Por el periodo comprendido del 01 de enero al 30 de noviembre de 2009

CONCEPTO	IMPORTE
INGRESOS ORDINARIOS AUTÓNOMOS	
Productos financieros	15,038,594.13
Otros ingresos	983,642.00
Subsidio de Gobierno Federal	33,717,972.59
SUBSIDIO DE ORIGEN ESTATAL	
Gasto operativo	185,315,873.24
Nómina	307,128,185.13
Ingresos por prerrogativas ordinarias	691,875,677.67
TOTAL INGRESOS	1,234,059,944.76
EGRESOS	
1000 Servicios personales	653,622,363.10
2000 Materiales y suministros	51,520,590.31
3000 Servicios generales	197,813,734.98
4000 Transferencias (prerrogativas)	671,692,152.53
EGRESOS EXTRAORDINARIOS	9,419,881.09
TOTAL EGRESOS	1,584,068,722.01
RESULTADO DEL EJERCICIO	(350,008,777.25)

Elaboró C.P. Jorge Cuadros Quiroz Ced. Prof. 1288196 Validación Dirección de Administración Lic. José Mondragón Pedrero Director de Administración

Instituto Transparente